Пункт 1.2. Розділу !.
Предмет договору 1.2. найменування
(номенклатура, асортимент) послуги: ДК 021:2015
код 65310000-9 - розподіл електричної енергії.
Кількість наданої послуги: 35000 кВт/год.Пункт 3.1
Розділу 3. Ціна договору 3.1. Ціна договору
становить: 60200,00 (шістдесят тисяч двісті грн. 00
кп) у тому чмслі ПДВ:10033,33 грн. (десять тисяч
тридцять три грн. 33 коп).